SCRIPTA

Numéro Scripta : 3790

Auteur(s) : G., Rouen (doyen chapitre cathédral)

Auteur(s) : Rouen (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Philippe III le Hardi, France (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1275, 7 juillet

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen et le chapitre cathédral de Rouen prient Philippe [III], roi de France, de leur concéder la permission d'élire l'archevêque qui succède à feu Eudes, archevêque précédent.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 851, p. 199.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo Philippo, Dei gratia, regi Francorum illustri, sui devoti G. decanus et capitulum Rothomagense, salutem, in eo qui dat salutem regibus, cum omni reverentia et honore. Sublimitati vestre presentibus litteris intimamus, quod felicis recordationis Odo, quondam archiepiscopus noster, viam universe carnis est ingressus. Ne autem ecclesia nostra diutius remaneat pastoris solatio destituta, ad vos dirigimus viros venerabiles et discretos magistrum Guillelmum de Flavacuria, Augi, et Stephanum de Senonis, Majoris Caleti archidiaconos, in ecclesia Rothomagensi, latores presentium, quos procuratores nostros constituimus ad petendum a vobis licentiam eligendi, celsitudini regie supplicantes quatinus eligendi licentiam nobis liberaliter concedatis. Valeat et vigeat vestra magnitudo regia in Domino per tempora longiora. Datum die dominica post translationem sancti Martini, anno Domini M° CC° septuagesimo quinto.